REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado De Circuito - Familia 019 Bogota DC 019

Estado No.

RADICACION

11001311001920080020603

11001311001920150098900

11001311001920150123500

11001311001920180013500

11001311001920190020900

11001311001920190055601

CLASE

EXONERACION DE
CUOTA DE ALIMENTOS

REDUCCION CUOTA
ALIMENTARIA

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL

088

DEMANDANTE

ANDRES MAURICIO
PULIDO GUTIERREZ

JORGE LEONEL
MOSQUERA
CASTELLANOS

ANDRES FELIPE PENA
ROMERO

ROBINSSON HERRERA
ACEROS

LEVANTAMIENTO DE  ELSA ADELINA MUNOZ

AFECTACION DE
VIVIENDA FAMILIAR

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

VELOZA

YENNY CAROLINA LUGO

LOPEZ

Atentamente,

De

DEMANDADO

CARLOS ANDRES
PULIDO RAMIREZ

ANA MARIA AGUILAR
LEON

HENRY YOVANY PENA
LANCHEROS

YANETH GONZALEZ
BLANDON

GUSTAVO GAMBA
WILCHES

JUAN PABLO RAMIREZ
RAMOS

Viernes 28 de agosto de 2020

FECHA AUTO

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

ACTUACION

se corre traslado a la parte demandada por el
término de tres (3) dias. (TERMINOS)

RECHAZA demanda (OFICIOS)

Autorizar al Apoderado para que retire y cobre
los depdsitos judiciales. (TITULOS)

Del trabajo de particion se corre traslado a los
interesados por el término de cinco (5) dias.
(TERMINOS)

REPONER el numeral 3 del auto calendado 8 de
octubre de 2019 (TELEGRAMA)

El Despacho REPROGRAMA la audiencia fijada en
auto de 2 de marzo del presente calendado para
el dia 28 DE OCTUBRE DE 2020 a las 8:30 A.M.
(PARA AUDIENCIA)



11001311001920190061600

11001311001920190080300

11001311001920200007800

11001311001920200024700

11001311001920200025300

11001311001920200031900

11001311001920200016300

11001311001920200016700

ADJUDICACION DE GERTHY ELIZABETH MARIA NELCY MURCIA
APOYO MURCIA SANTANA

LEVANTAMIENTO DE = FRANCY JOHANNAROSAS EDWIN SANCHEZ

PATRIMONIO DE SUAREZ JARAMILLO
FAMILIA

EJECUTIVO DE VIVIANA ANDREA TAYAK DIEGO ANDRES CHACON
ALIMENTOS SANCHEZ TORRES

EJECUTIVO DE MARIA ALEJANDRA GERMAN ANDRES
ALIMENTOS ESCOBAR MAHETE GUTIERRES PENA

DIVORCIO JEFFERSON RICARDO ANGIE JINET FONSECA
ORTIZ TIQUE CELIS

EJECUTIVO DE JUAN PABLO ORTEGON  JORGE ELIECER ORTEGO

ALIMENTOS RAMIREZ SAENZ

UNION MARITAL DE  LUIS ANTONIO BERMUDEZ ~ GLADYS MUNETONES
HECHO MOSCOTE BUITRAGO

UNION MARITAL DE FLOR MARINA VARGAS CARLOS ENRIQUE
HECHO BUITRAGO MARINO DUARTE

Atentamente,

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

RECHAZAR la demanda (OFICIOS)

REQUERIR a la sefiora FRANCY JOHANNA
ROSAS SUAREZ, para que en el término de ocho
(8) dias contados a partir de recibida la
comunicacién, informe en cabeza de quien se
encuentra la custodia- (TELEGRAMA)

RECHAZAR la demanda. (OFICIOS)

INADMITE demanda. (TERMINOS)

ADMITE demanda (LETRA)

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO (OFICIOS)

ADMITE DEMANDA-NOTIFICAR-PRESTAR

CAUCION (LETRA)

INADMITE DEMANDA (TERMINOS)



Atentamente,



Atentamente,



Atentamente,



