REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado De Circuito - Familia 019 Bogotá DC 019

Estado No. 088 De Viernes 28 de agosto de 2020

RADICACIÓN	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	ACTUACIÓN
11001311001920080020603	EXONERACIÓN DE CUOTA DE ALIMENTOS	ANDRES MAURICIO PULIDO GUTIERREZ	CARLOS ANDRES PULIDO RAMIREZ	27/08/2020	se corre traslado a la parte demandada por el término de tres (3) días. (TERMINOS)
11001311001920150098900	REDUCCION CUOTA ALIMENTARIA	JORGE LEONEL MOSQUERA CASTELLANOS	ANA MARIA AGUILAR LEON	27/08/2020	RECHAZA demanda (OFICIOS)
11001311001920150123500	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	ANDRES FELIPE PEÑA ROMERO	HENRY YOVANY PEÑA LANCHEROS	27/08/2020	Autorizar al Apoderado para que retire y cobre los depósitos judiciales. (TITULOS)
11001311001920180013500	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	ROBINSSON HERRERA ACEROS	YANETH GONZALEZ BLANDON	27/08/2020	Del trabajo de partición se corre traslado a los interesados por el término de cinco (5) días. (TERMINOS)
11001311001920190020900	LEVANTAMIENTO DE AFECTACIÓN DE VIVIENDA FAMILIAR	ELSA ADELINA MUÑOZ VELOZA	GUSTAVO GAMBA WILCHES	27/08/2020	REPONER el numeral 3 del auto calendado 8 de octubre de 2019 (TELEGRAMA)
11001311001920190055601	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	YENNY CAROLINA LUGO LOPEZ	JUAN PABLO RAMIREZ RAMOS	27/08/2020	El Despacho REPROGRAMA la audiencia fijada en auto de 2 de marzo del presente calendado para el día 28 DE OCTUBRE DE 2020 a las 8:30 A.M. (PARA AUDIENCIA)



11001311001920190061600	ADJUDICACION DE APOYO	GERTHY ELIZABETH MURCIA	MARIA NELCY MURCIA SANTANA	27/08/2020	RECHAZAR la demanda (OFICIOS)
11001311001920190080300	LEVANTAMIENTO DE PATRIMONIO DE FAMILIA	FRANCY JOHANNAROSAS SUAREZ	EDWIN SANCHEZ JARAMILLO	27/08/2020	REQUERIR a la señora FRANCY JOHANNA ROSAS SUAREZ , para que en el término de ocho (8) días contados a partir de recibida la comunicación, informe en cabeza de quien se encuentra la custodia- (TELEGRAMA)
11001311001920200007800	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	VIVIANA ANDREA TAYAK SANCHEZ	DIEGO ANDRES CHACON TORRES	27/08/2020	RECHAZAR la demanda. (OFICIOS)
11001311001920200024700	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MARIA ALEJANDRA ESCOBAR MAHETE	GERMAN ANDRES GUTIERRES PEÑA	27/08/2020	INADMITE demanda. (TERMINOS)
11001311001920200025300	DIVORCIO	JEFFERSON RICARDO ORTIZ TIQUE	ANGIE JINET FONSECA CELIS	27/08/2020	ADMITE demanda (LETRA)
11001311001920200031900	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	JUAN PABLO ORTEGON RAMIREZ	JORGE ELIECER ORTEGO SAENZ	27/08/2020	LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO (OFICIOS)
11001311001920200016300	UNION MARITAL DE HECHO	LUIS ANTONIO BERMUDEZ MOSCOTE	GLADYS MUÑETONES BUITRAGO	27/08/2020	ADMITE DEMANDA-NOTIFICAR-PRESTAR CAUCIÓN (LETRA)
11001311001920200016700	UNION MARITAL DE HECHO	FLOR MARINA VARGAS BUITRAGO	CARLOS ENRIQUE MARIÑO DUARTE	27/08/2020	INADMITE DEMANDA (TÉRMINOS)



Atentamente, OSCAR EDIARDO OBANDO ORDONE Secretorio

Atentamente, OSCAR EDIARDO OBANDO ORDONE Secretorio

Atentamente, OSCAR EDIARDO OBANDO ORDONE Secretorio